
 PLANLI OLALIM 

   Günümüzde en değerli şey zamandır. Boşa geçen bir zamanın 

telafisi mümkün değildir. O nedenle zamanımızı en iyi şekilde değerlen- 

dirmemiz gerekir. Gün içinde yapmamız gereken bir çok sorumluluğu- 

muz vardır. Bu sorumluluklarımızı zamanında yapmazsak ileride sıkıntı 

yaşayabiliriz. Eğer planlı programlı olmazsak bu sorumluluklarımızı 

yerine getirirken sıkıntı yaşayabiliriz. O nedenle kendimize günlük, 

haftalık hatta aylık planlar yapmalıyız. Böylece gün içinde işlerimizi 

daha düzenli, kolay ve çabuk yaparız. Hem de kendimize ve ailemize 

ayıracak zamanımız kalır. Yapılan araştırmalara göre, her işini planla-

yarak yapan insanların plansız yaşayan, plan yapmayan insanlara göre 

daha başarılı olduğu görünmüştür. Geçmişte yaşamış bilim insanlarının 

en önemli özelliklerinden birisi planlı yaşamalarıdır. Eğer kendimize bir 

hedef koymuşsak, bu hedefe ulaşmanın en kolay yolu, planlı programlı 

yaşamaktır. Planlı olmak, hayatımızı düzene sokmak ve hayatta başarılı 

olmak için çok önemlidir. Plan yaparken yapmak istediklerimizi öncelik 

ve önem sırasına koyarız.                                                                                 

Sorular:                                                                            

1.  Planlı olmak neden önemlidir?                                               

2. Plan yaparken neye önem vermeliyiz?                                                 

3. Planlı olan insanlar ile olmayanlar arasındaki fark nedir?                                                

4. Günümüzde en değerli şey nedir?                                                      

5. Planlı olmamanın ne gibi sonuçları olabilir?                                             

.                                                                                                                                         

İyi şeyler yalnızca planlanınca olur, kötü şeyler kendiliğinden. Crosby                    

.                                                                                                

Yeterli zamanımız hep vardır, yeter ki doğru kullanalım. Goethe 


